
Zarządzenie Nr 66/19
Wójta Gminy Biesiekierz

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie przyjęcia projektu uchwały budżetowej na 2020 rok
oraz uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej Gminy Biesiekierz

na lata 2020-2028

Na podstawie art. 230 ust. 1 i 2 oraz art. 233 pkt 1 ustawy o finansach publicznych z dnia 27
sierpnia 2009r. (Dz.U . z 2019 r., poz. 869 ze zm.) zarządza się, co następuje:

§  1.1.   Ustala   się   projekt   budżetu   Gminy   Biesiekierz   na 2020   r.   w następujących
kwotach:

1)  dochody:  43.958.314,70 zł

2)  wydatki: 50.017.278,97 zł

2.   Przyjmuje   się   projekt   uchwały   budżetowej   Gminy   Biesiekierz   na rok   2020   wraz
z załącznikami i materiałami objaśniającymi.

3.   Projekt   uchwały   budżetowej  Gminy  Biesiekierz  na rok   2020  należy   przedłożyć  Radzie
Gminy Biesiekierz i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§  2.1.  Przyjmuje  się  projekt  uchwały  w sprawie  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej
Gminy Biesiekierz wraz z załącznikami na lata 2020 -2028.

2.   Projekt   uchwały  w sprawie  Wieloletniej   Prognozy   Finansowej  Gminy   Biesiekierz  wraz
z załącznikami   na lata   2020-2028   należy   przekazać   Radzie   Gminy
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej.

§ 3. Do czasu uchwalenia budżetu podstawą gospodarki finansowej gminy jest projekt
budżetu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 29 października 2019r.

Wójt Gminy Biesiekierz

/-/ Andrzej Leśniewicz



Uzasadnienie:

Zgodnie   z zapisami   art.   230   ustawy   z dnia   27   sierpnia   2009   r.   o finansach   publicznych
inicjatywa   w sprawie   sporządzenia   projektu   uchwały   w sprawie   wieloletniej   prognozy
finansowej  należy  do Wójta.  Projekt  uchwały  w sprawie  wieloletniej  prognozy  finansowej
Wójt przedstawia wraz z projektem uchwały budżetowej:

1) regionalnej izbie obrachunkowej - celem zaopiniowania,

2) organowi stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego.

Organ   stanowiący   jednostki   samorządu   terytorialnego   podejmuje   uchwałę   w sprawie

Wieloletniej Prognozy Finansowej nie później niż uchwałę budżetową. 


